[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____________________№______

О проведении конкурса

«Дружному дому – уютный двор»

В целях улучшения благоустройства, озеленения и приведения территорий городов и населенных пунктов  Белозерского муниципального района  в надлежащее санитарное состояние,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Провести районный смотр-конкурс «Дружному   дому-уютный двор» с     01 июля по  01 сентября 2013 года.

        2 .Утвердить Положение  о проведении  смотра-конкурса «Дружному дому-уютный двор» (приложение №1)

        3. Для организации и подведения итогов  смотра-конкурса  определить состав конкурсной  комиссии (приложение №2)

        4. Отделу информационных технологий и защиты информации муниципального района обеспечить  информационно-организационное сопровождение смотра-конкурса «Дружному   дому-уютный двор»

     5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
        6.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» .
Глава  района                                                   Е.В. Шашкин